
 
 

 

 

VOKALINIŲ ANSAMBLIŲ KONCERTAS „DĖL ŽALIO ĄŽUOLYNO“ 

2018 M. LIEPOS 3 D. LIETUVOS NACIONALINĖ FILHARMONIJA                                                                                                               
PROGRAMA 

 

NR. KŪRINYS MUZIKOS IR TEKSTO AUTORIAI KOLEKTYVO PAVADINIMAS  Dalyviai 
1. BEAUŠTANTI AUŠRELĖ 

a cappella 
Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 
harmonizuota lietuvių liaudies daina 

„Acusto“ – Kauno mišrus vokalinis ansamblis. 
Vadovas Kęstutis Jakeliūnas 
 

14 

2. OI ANT KALNO 
a cappella 

Stasio Šimkaus harmonizuota lietuvių 
liaudies daina 

„Versmė“ – Kupiškio kultūros centro moterų 
vokalinis ansamblis.  
Vadovė Nidija Sankauskienė 

15 

3. GIEDA GAIDELIAI 
a cappella 

Sigito Vaičiulionio 
harmonizuota lietuvių liaudies daina 

„Šiaurys“ – Pakruojo rajono Linkuvos kultūros 
centro vyrų vokalinis ansamblis.   
Vadovas Methardas Zubas 

10 

4. SENAS KERDŽIUS 
Instrumentinė grupė 

Leono Pranulio muzika ir žodžiai, 
Jaroslavo Cechanovičiaus aranžuotė 

„Bros“ – Mažeikių Merkelio Račkausko 
gimnazijos vaikinų ansamblis.  
Vadovas Laimonas Terasius  

8-10 

5. SKRIDO BITĖ 
a cappella 

Ritminė grupė 
 

Nijolės Sinkevičiūtėa išplėtota lietuvių 
liaudies daina 

„Melodija“  – Šiaulių rajono  savivaldybės 
kultūros centro moterų vokalinis ansamblis. 
Vadovė Daina Kavaliauskienė  

10 

6.  IR ĮŠOKO OŽELIS 
a cappella 

Bangos Balakauskienės harmonizuota 
lietuvių liaudies daina 

Biržų kultūros centro moterų vokalinis 
ansamblis.  
Vadovė Viktorija Morkūnienė 
 

15 

http://www.dainusvente.lt/lt/


 
 

7. BERNIUKAI 
Instrumentinė grupė 

Teisučio Makačino muzika,  
Stasio Žlibino žodžiai, 
Artūro Anusausko aranžuotė 

Prienų „Žiburio“ gimnazijos vaikinų ansamblis. 
Vadovė Roma Ruočkienė 
„Sūduvietis“ – Marijampolės kultūros centro 
vyrų vokalinis ansamblis.  
Vadovas Remigijus Morkūnas 

16+13 

8. MARYTĖ MĖLYNAKĖ 
Instrumentinė grupė 

Antano Šabaniausko muzika ir žodžiai „Tolimi aidai“ – Vyrų vokalinis ansamblis ( JAV) 
Vadovas  Kęstutis Daugirdas 

7 

9. BŪČIAU NEKALBĖJUS 
2 gitaros 

 

Liaudies daina Šakių rajono Gotlybiškių kaimo mamų ir dukrų 
kvartetas. Vadovė Violeta Simonavičienė 

4 

10. SUDIEV, SUDIEV TAU, 
GRAŽUOLE MANO 

Solo ir instrumentinė grupė 

Danieliaus Dolskio muzika, Leono 
Pranulio žodžiai, Jeroslavo 
Cechanovičiaus aranžuotė 

„Bros“ – Mažeikių Merkelio Račkausko 
gimnazijos vaikinų ansamblis.  
Vadovas Laimonas Terasius 

8 

11. STOVIU AŠ PARIMUS 
a cappella 
Smuikas 

 

Partizanų daina 
Ritos Čivaitės- Kliorienės muzika, 
Vandos Panavaitės žodžiai, 
Giedriaus Svilainio aranžuotė 

 „Sonata“ – Kėdainių rajono Josvainių kultūros 
centro moterų vokalinis ansamblis.  
Vadovas Vytautas Greičius 

14 

12. O NEMUNE 
a cappella 

O Shenandoah 
Marshall Bartholomew muzika 
Kęstučio Daugirdo eilės 
Kęstučio Daugirdo aranžuotė 

„Tolimi aidai“ – Vyrų vokalinis ansamblis ( JAV) 
Vadovas  Kęstutis Daugirdas 

7 

13. ZOL SHOYN KUMEN DI GEULE 
 

Rabino Kuko melodija, Šmerke 
Kačerginskij žodžiai, Ansamblio 
„Klezmer Klangen“ aranžuotė 

„Klezmer Klangen“ – šeimyninis žydiškos 
muzikos ansamblis.  
Vadovė Rasa Vaičiulytė 

8 

14. MIŠKUS LAUKUS IR KLONIUS 
a cappella 

Lietuvių liaudies daina 
Romos Ruočkienės aranžuotė 

Prienų  „Žiburio“ gimnazijos vaikinų ansamblis. 
Vadovė Roma Ruočkienė 
 

16 

15. LOPŠINĖ 
a cappella 

Jono Aiščio muzika ir žodžiai, 
Remigijaus Morkūno aranžuotė 

„Sūduvietis“ – Marijampolės kultūros centro 
vyrų vokalinis ansamblis.  
Vadovas Remigijus Morkūnas 
 

13 



 
 

16. GERA 
Instrumentinė grupė 

Mikalojaus Noviko muzika, Antano 
Saulyno žodžiai   

„Kivi“  – Lietuvos vaikų ir jaunimo centro 
jaunimo vokalinis ansamblis.  
Vadovė  Danguolė Aukselienė 

15 

17. NEMUNĖLI, NEMUNĖLI 
Instrumentinė grupė 

Algirdo Bražinsko muzika, 
Vytauto Bložės žodžiai 

 „Presto“ – Jonavos kultūros centro moterų 
vokalinis ansamblis.  
Vadovė Solveiga Maslauskienė 

11 

18. EIN BERNELIS PER LAUKELĮ 
a cappella 

Kristinos Vasiliauskaitės išplėtota 
lietuvių liaudies daina 

„Gaudenė“ – Šakių kultūros centro moterų 
vokalinis ansamblis.  
Vadovė Ramunė Valaitienė  

11 

19. VASAROS ŠOKIS 
a cappella 

 

Benjamino Gorbulskio muzika, Aleksio 
Dabulskio žodžiai, Methardo Zubo 
aranžuotė 

„Šiaurys“ – Pakruojo rajono Linkuvos kultūros 
centro vyrų vokalinis ansamblis.  
Vadovas Methardas Zubas 

10 

20.  AISŪS KUNKLALIAI 
Instrumentinė grupė 

 

Linos  Kairytės išplėtota lietuvių 
liaudies sutartinė 
Instrumentinė aranžuotė Dainoros 
Kinderienės 

„Raskila“ – Panevėžio rajono Miežiškių kultūros 
centro moterų vokalinis ansamblis.  
Vadovė Lina Kairytė  
„Cantilena“ – Ukmergės kultūros centro moterų 
vokalinis ansamblis.  
Vadovė Daiva Petrikienė 

10+11 

21. OI ŠĄLA ŠALA 
a cappella 

Vytauto Miškinio muzika   „Mozaika“ – Šakių r. Sintautų kultūros centro 
moterų vokalinis ansamblis.  
Vadovas Deividas Kerevičius 

15 

22. VILNIAUS STOGAI 
Instrumentinė grupė 

 

Miko Vaitevičiaus muzika,   
Jono Mašanausko žodžiai 
 

„Raskila“ – Panevėžio rajono Miežiškių kultūros 
centro moterų vokalinis ansamblis.  
Vadovė Lina Kairytė 

10 

23. AIKIM SESIOS DOBILIO 
 a cappella 

Giedriaus Svilainio išplėtota lietuvių 
liaudies daina,  lietuvių liaudies ir 
Giedriaus Svilainio žodžiai 

„A Cappella“ – Molėtų kultūros centro mišrus 
vokalinis ansamblis. 
Vadovė Violeta Zutkuvienė 

11 

24. 
 

VASARA 
a cappella 

Onutės Narbutaitės muzika ir žodžiai „Cantilena“ – Ukmergės kultūros centro moterų 
vokalinis ansamblis.  
Vadovė Daiva Petrikienė 
 

 
11 



 
 

25. RŪTA ŽALIOJI 
a cappella 

Solistė Dalia Kerevičienė 

Vilijos Mažintaitės išplėtota lietuvių 
liaudies daina 

„Mozaika“ – Šakių r. Sintautų kultūros centro 
moterų vokalinis ansamblis.  
Vadovas Deividas Kerevičius 

15 

26.  ULIOJ, BITELA, ULIOJ 
Lietuviška siuita 

 a cappella 

Nijolės Sinkevičiūtės išplėtotos lietuvių 
liaudies dainos 

„Klasika“ – Ukmergės kultūros centro 
mišrus vokalinis ansamblis.  
Vadovė Jūratė Martinkutė 

10 

27.                       WHEN 
                   a cappella 

Vytauto Miškinio muzika, 
Rabindranato Tagorės žodžiai 

„Acusto“  – Kauno vokalinis ansamblis.  
Vadovas Kęstutis Jakeliūnas 

14 

28. LIETUVOS VALSTYBĖ 
 

a cappella 

Iš grupės „Antis“ repertuaro „Quorum“ – Vilniaus vyrų vokalinis ansamblis.  
Vadovas Marius Turlajus 

6 

29. ĄŽUOLĖLI ŠIMTAŠAKI 
a cappella 

Vaclovo Augustino muzika, 
Vlado Braziūno žodžiai 

VISI ANSAMBLIAI  
 

 

30. ŠALIS, KURI MANE UŽAUGINO 
Instrumentinė grupė 

Andriaus Jautakio melodija ir žodžiai, 
Vitalijaus Neugasimovo aranžuotė   
 

VISI ANSAMBLIAI  
 

 

31. MŪSŲ DIENOS KAIP ŠVENTĖ 
Instrumentinė grupė 

 

Vytauto Kernagio muzika ir žodžiai VISI KOLEKTYVAI – VISA PUBLIKA  

     
 
Kūrybinė grupė:  
Meno vadovė Danguolė Aukselienė 
Kūrybinės grupės vadovės pavaduotoja, koncerto vadybininkė Gražina Makelienė 
Kūrybinės grupės vadovės pavaduotojas Kęstutis Jakeliūnas 
Režisierius Adrian Schvarzstein 
Režisieriaus asistentė Jūratė  Širvytė-Rukštelė 
Scenografas Marius Puskunigis 
 
Aurelija Andrejauskaitė, 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro Muzikos poskyrio vadovė, Programos koordinatorė 
muzikos.skyrius@lnkc.lt                                                                                                                                                                                                                Vilnius, 2018 02.26 

mailto:muzikos.skyrius@lnkc.lt

